
 

 Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

VIA DELLE AIE 2 

09035  GONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGAGONNOSFANADIGA (SU) 

Telefono  0709795275-274-273-272-271 
CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 

E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

  
Circolare nr. 66                                                                                                     Gonnosfanadiga 17 ottobre 2020  

 

Al Personale Ata Scuola Secondaria di I grado  

Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici  

Loro sede  

Al sito web   

 

OGGETTO:  Ordinanza del Sindaco di Gonnosfanadiga n. 34 del 15/10/2020 –Chiusura sede  

Si comunica che la ASL ha informato la scuola dell’accertamento di un caso di positività al 

Covid-19 della Scuola Secondaria di 1° grado e pertanto ha disposto la quarantena degli studenti di una 

classe.  

L’ Ordinanza del Sindaco di Gonnosfanadiga n. 34 del 15/10/2020 ha invece disposto la 

chiusura totale della Scuola Secondaria di 1° grado dal giorno 16 ottobre 2020 fino al 26 ottobre 2020 

compreso e comunque non oltre il risultato dell'esito dei tamponi e il collocamento del personale docente 

e non docente in quarantena fiduciaria  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi;  

VISTA la sopraindicata comunicazione da parte della ASL; 

VISTA l’Ordinanza in  oggetto: 

DISPONE 

il personale ATA della Scuola Secondaria di 1° grado non presterà servizio in sede dal giorno 16 ottobre 

2020 fino al 26 ottobre 2020 compreso e comunque non oltre il risultato dell'esito dei tamponi salvo 

proroghe.   

I collaboratori scolastici sono collocati in assenza per malattia dovuta al COVID-19, ovvero per quarantena o 

per permanenza domiciliare fiduciaria. 

Il personale amministrativo presterà servizio in modalità smart working seguendo l’ordinario orario di 

servizio in presenza . 

                  Il DSGA  

Mariano Ecca  

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Romina Di Nardi  

(firme autografe sostituite dall'indicazione a mezzo 
stampa ai sensi D.Lgs. 39/1993 Art.3, C.2) 

 

 


